
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2020

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 7 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrowa Chełmińska na 2020 rok

Na podstawie  art.  257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (tj.  Dz. U.
z  2019  r.,  poz.  869  ze  zm.)  oraz  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy   z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W uchwale  Nr XII.135.2019 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska  z  dnia   20
grudnia  2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Chełmińska na 2020 rok
zmienionej Uchwałą Nr XIII.156.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 5 lutego
2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.10.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 18 lutego
2020 r.,  Uchwałą  Nr  XIV.165.2020 Rady Gminy  Dąbrowa Chełmińska  z  dnia  11  marca
2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.16.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 16 marca
2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.21.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 30 marca
2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.22.2020 z dnia 31 marca 2020 r.   wprowadza się następujące
zmiany:

1) § 2. Otrzymuje brzmienie:
„§ 2.1. Wydatki budżetu na 2020 rok w wysokości 48 958 326,11 zł.
Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 48 958 326,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,          
z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 40 715 395,23 zł, w tym:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 17 181 907,68 zł,
b) dotacje w wysokości 1 657 173,47 zł,
c) wydatki na obsługę długu w wysokości 200 000,00 zł;

2)  wydatki majątkowe w wysokości 8 242 930,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego:
 a) dotacje w wysokości 30 000,00 zł. 

2. Ustala  się  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  
z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 4 207 374,49 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.”.

          2) § 6. Otrzymuje brzmienie:
„ § 6.1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej  i  innych  zleconych  ustawami  w  wysokości  12 166 108,46 zł,  zgodnie
z załącznikiem Nr 6 i Nr 7.
2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 500,00 zł, zgodnie                       
z załącznikiem Nr 8.
3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                 
w wysokości  23 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie  do  Zarządzenia  Wójta  Gminy  Dąbrowa  Chełmińska  Nr  0050.23.2020
z dnia  7 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Koryguje   się  załącznik  Nr  6  do  Zarządzenia  Nr  0050.22.2020  Wójta  Gminy  Dąbrowa
Chełmińska  z  dnia  31  marca  2020  r.  -  dochody  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu
administracji  rządowej  i  innych  zleconych  ustawami  wpisano  kwotę  12 566 108,46  zł,
a powinno być 12 166 108,46 zł. 

WYDATKI
700-70005  (Gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami)  –  dokonuje  się  przeniesienia
wydatków o kwotę 300,00 zł z § 4530 (podatek od towarów i usług) do § 4400 (opłaty za
administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe) 

751-75101 (Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa)
– dokonuje się przeniesienia wydatków o kwotę 12,25 zł z § 4120 (składki na FP) do § 4210
(zakup materiałów i wyposażenia)

926-92695  (Pozostała  działalność)  –  dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  o  kwotę
1 230,00 zł z §  4210 (zakup materiałów i wyposażenia) do § 4300 (zakup usług pozostałych).

Zmian w budżecie dokonano na podstawie planowanego wykonania.


